



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Klitgaard-Madsen Invest ApS

Ankelbovej 6

7190 Billund

CVR-nr. 31 75 97 30

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

Stephan Benfeldt Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitgaard-Madsen Invest ApS Ankelbovej 6 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 75 97 30
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Billund
Direktion	Stephan Benfeldt Madsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 16 B 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 749.804, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.004.882.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-5.005	-6.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.434	563.657
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		69.304	7.034
Finansielle indtægter	1	1.600	6.580
Finansielle omkostninger	2	-783	-1.259
Resultat før skat		748.550	569.941
Skat af årets resultat	3	1.254	13.059
Årets resultat		749.804	583.000
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Ekstraordinært udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		752.738	570.691
Overført resultat		-230.334	-98.291
		749.804	583.000

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.159.894	2.876.460
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	140.557	71.253
Finansielle anlægsaktiver		3.300.451	2.947.713
Anlægsaktiver i alt		3.300.451	2.947.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		588.323	195.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	171.071
Selskabsskat		429.660	385.220
Tilgodehavender		1.017.983	751.291
Likvide beholdninger		16.909	27.115
Omsætningsaktiver i alt		1.034.892	778.406
Aktiver i alt		4.335.343	3.726.119

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.711.251	2.358.513
Overført resultat		1.054.231	884.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		<u>4.004.882</u>	<u>3.368.078</u>
Selskabsskat		183.832	170.420
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>183.832</u>	<u>170.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.209	1.210
Selskabsskat		140.420	150.580
Anden gæld		0	30.831
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.629</u>	<u>187.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>330.461</u>	<u>358.041</u>
Passiver i alt		<u>4.335.343</u>	<u>3.726.119</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.358.513	884.565	0	0	3.368.078
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	752.738	-230.334	114.400	113.000	749.804
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-400.000	400.000	0	0	0
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.711.251	1.054.231	114.400	0	4.004.882

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	6.580
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>1.600</u>	<u>0</u>
	<u>1.600</u>	<u>6.580</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>783</u>	<u>1.259</u>
	<u>783</u>	<u>1.259</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.254	-154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-12.905</u>
	<u>-1.254</u>	<u>-13.059</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.326.460	2.162.803
Årets resultat	683.434	563.657
Udbytte modtaget	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>2.609.894</u>	<u>2.326.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.159.894</u>	<u>2.876.460</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	39.200	39.200
Kostpris 30. september 2021	39.200	39.200
Værdireguleringer 1. oktober 2020	32.053	25.019
Årets resultat	69.304	7.034
Værdireguleringer 30. september 2021	101.357	32.053
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	140.557	71.253

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	170.420	183.832	0	0
	170.420	183.832	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2021 eller senere.

Moderselskabet har stillet kaution over for tilknyttede virksomhed Matech Rental ApS's banklån i Handelsbanken, maks. t.kr. 877 pr. 30 september 2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
